
 
Holstre-Polli Tervisekeskus on 
tõusmas arvestatavaks spordimekaks 

 Viljandi maakonna, Viljandi linna ja Paistu valla 
ühisjõul rajati 2005. aastal sihtasutus, mille sihiks 
on Sakala kõrgustikus asuvatele Holstre ja Polli 
mägedele maakonna tervisekeskuse rajamise.  

„Holstre-Pollis alustati terviseteemalise tegut-
semisega juba 1960.aastate paiku, mil 
suusamaastike otsingutega avastati huvitav ja 
mitmekülgne Polli mägede piirkond,“ kirjeldas 
projektijuht, SA Holstre-Polli Tervisekeskus 
juhataja Tiit Tammemäe. 1965. aastaks olid valmis 
kitsad suusaradade trassid, mida võibki pidada 
algusaastaks sealsele tegevusele.  

Algselt oligi tegemist spordibaasiga, kus 
huvitatuile olid väga head tingimused suusa-
tamiseks. Ennekõike olid treenijateks Viljandi 
spordikooli suusaosakonna õpilased, kelle abiga 
tehti ühiskondlikus korras kõik tööd, kuna 
palgalist kaadrit ei olnud. Järk–järgult aga 
treeningbaas kasvas ja muutus juba maakondlikult 
arvestatavaks keskuseks.  

Ühtlasi peeti siin vabariiklikke suusavõistlusi, nii 
kogunes Holstre-Polli kui arvestatava suusa-
keskuse tuntus. „Seega olime aastaks 2005 
jõudnud selleni, et moodustati sihtasutus 
Holstre-Polli Tervisekeskus, mis hakkas tegelema 
piirkonna arendamisega,” tõdeb Tiit Tammemäe.  

Sihtasutuse esimesteks käegakatsutavateks 
töödeks tervisekeskuses olid vaatetorni ja 
puhkekohtade rajamine, viitade paigaldamine ja 
internetiühenduse loomine. Vaatetorni ehitamise 
eesmärk oli muuta keskus aastaringseks ja leida 
rohkem  tegevusi ka suviseks perioodiks. Juba 
vaatetorni ehitamise käigus oli näha külastajate 
huvi objekti vastu. „Projekti lõppedes on huvi 
säilinud ja külastajaid käib jätkuvalt,“ kinnitas 
projektijuht. „On tulnud ka positiivset tagasisidet 
viidasüsteemi kohta - kui eelnevalt oli olnud 

probleemi Holstre-Polli asukoha leidmisega, siis 
nüüd oleme kuulnud, et viidastus on väga hea ja 
probleeme terviseradade ega juurdepääsu üles-
leidmisega ei ole.” 
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Internetiühenduse loomine piirkonda leidis 
lahenduse 2008. aasta septembris. Ühenduse 
loomise eelduseks oli vaatetorni valmimine, kuna 
enne seda ei olnud võimalik pakkuda erinevaid 
lahendusvariante. Seega on kasusaajateks nii 
kohalik elanikkond kui ka külastajad, kes liiguvad 
terviseradadel ja vaatetornis. 

Holstre-Polli suusaradade kasutamine on kõigile 
tasuta. Nagu ütles sihtasutuse Holstre-Polli 
Tervisekeskus nõukogu esimees, Paistu valla-

vanem Ene Saar ajalehele Sakala, jääb see 
arvatavasti nõnda ka tulevikus. „Ideaalis peaks 
keskus end edaspidi ise majandama hakkama, ent 
kava kohaselt jääb tervisespordi harrastamine 
seal kõigile tasuta kättesaadavaks,” kõneles ta. 

Sihtasutuse tegevuse eesmärgiks on lisaks 
terviseradade ja muude sportimisvõimaluste 
rajamisele veel koolitustegevuseks vajalike 
tingimuste loomine, vaba aja veetmist 
võimaldavate teenuste pakkumine, maastiku-
hooldus ja Loodi Looduspargi arendamine.  

Tänaseks on käimas uus projekt “Viljandimaa 
tervisekeskuse arendamine”, mille tulemusena 
peab 2009. aasta kevadeks valmima keskuse 
peahoone ja rollerirada ning juurdepääsuteed, 
parklad ja ülesõidusillad. See projekt on saanud 
toetust euroopa regionaalarengu fondist 
piirkondade konkurentsivõime tugevdamise 
meetme kaudu. 

 

 

 

 

 

 

Piirkondade konkurentsivõime 
tugevdamise väikeprojektide programm 

 

Taotleja: SA Holstre-Polli Tervisekeskus 

Toetuse suurus: 890 000 krooni 

Projekti kestvus: 2007 - 2008 

Toetatud tegevused: 

 puhkekohtade ja vaatetorni rajamine 
 viitade paigaldamine 
 internetiühenduse loomine 


